Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref - 49267-11-09-2022 

of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje veshje të ndryshme pune për UKT sh.a”  12 muaj nga data 

e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 

Fondi Limit : 4.948.500 (kater milion e nenteqind e dyzet e tete mije e peseqind leke, pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të